
Fra: Anita Bjørsvik Kvamme <anita.kvamme@regionnordhordland.no>
Sendt: 05.11.2023 22:40:31
Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>, Postmottak Fedje 
<postmottak@fedje.kommune.no>, Postmottak Gulen kommune 
<postmottak@gulen.kommune.no>, Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>, 
Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>, Post Masfjorden kommune 
<Post@masfjorden.kommune.no>, Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>
Kopi: Leni Dale <leni.dale@alver.kommune.no>, Kristin Moe 
<kristin.moe@alver.kommune.no>, Anne Hildegunn Færøy 
<anne.hildegunn.feroy@austrheim.kommune.no>, Trine Merete Jansen 
<trine.merete.jansen@austrheim.kommune.no>, Annika Tvedt Villanger 
<Annika.Tvedt.Villanger@fedje.kommune.no>, Berit Karin Rystad 
<berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>, Mona Solbjørg Molland 
<mona.solbjorg.molland@gulen.kommune.no>, Halvor Elde <halvor.elde@gulen.kommune.no>, 
Oddvin Arne Neset <Oddvin.Neset@masfjorden.kommune.no>, Rita Ludvigsen 
<rita.ludvigsen@masfjorden.kommune.no>, Tonje Husum Aarland 
<tonje.husum.aarland@modalen.kommune.no>, Kristin Ruud Myking 
<Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>, Olaf Hella <olaf.hella@osteroy.kommune.no>
Emne: Kartlegging av FoU- og utviklingsarbeid i kommunar Region Nordhordland

Til 
Kommunar Region Nordhordland, Alver, Austrheim, Fedje, Masfjorden, Modalen, Gulen, Osterøy           
 
v/Kommunalsjef helse og omsorg
v/Kommunalsjef oppvekst
 
Kartlegging av pågåande FoU aktivitet og utviklingsarbeid innan helse, omsorg, velferd og 
oppvekst i kommunar Region Nordhordland 
 
Kva utviklingsarbeid er pågåande i kommunane i regionen, og korleis kan vi legge til rette for dele- og å 
lære av kvarandre? Kunnskapssenteret Region Nordhordland Helsehus v/ressursgruppa for Fag- og 
tenesteutvikling, skal gjennomføre ei kartlegging av pågåande FoU aktivitet og utviklingsarbeid innan 
helse, omsorg, velferd og oppvekst i kommunar i regionen.    
 
Mål for kartlegginga er å:

 etablere oversikt og å synleggjere aktuell forskingsaktivitet og utviklingsarbeid i regionen.
 legge til rette for å dele kunnskap frå og om forsking og utviklingsarbeid i regionen via ulike 

formidlingsaktivitetar. 

Definisjon av FoU aktivitet og utviklingsarbeid.
FoU (Forsking og utvikling) aktivitet: Utviklingsarbeid som er systematisert, og der det blir anvendt 
forskingsmetodikk for å skaffe til veie ny kunnskap. 
Utviklingsarbeid: Større og mindre utviklingsarbeid som er systematisert og gjerne prosjektorganisert. 
 
Vi ber dykk registrere pågåande FoU aktivitet og utviklingsarbeid innan helse, omsorg, velferd og 
oppvekst i eigen kommune i skjema som dykk finn vedlagt mail. Dersom kommunen har oversikt i eigne 
skjema/dokument kan de sende desse til u.t. Det er flott om vi kan få tilsendt oversikt ila. veke 50. 



 
Ta kontakt med u.t dersom de har spørsmål eller innspel til kartlegginga. 
 
Mvh
 
Ressursgruppa Fag- og tenesteutvikling
 
v/ Anita Bjørsvik Kvamme | Region Nordhordland IKS
Prosjektleiar/koordinator Fag og tenesteutvikling RNH 
Mobil +47 922 84 767 | www.regionnordhordland.no | www.rnhelsehus.no
 
Følg oss på Facebook Kunnskapssenteret Region Nordhordland Helsehus 
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